
Kretsmästerskap den 16/8. Kullens Pk.  Preliminär lista
Mästerskapet I A

1 Goe Nilsson Kullens Pk 338 148 486 Guld
2 Johan Ahlbeck Torna Hällestad 334 144 478 48 Silver
3 Dick Lindgren M Stenbock 335 143 478 47 Brons
4 Jan Andersson Kävlinge Pk 329 143 472
5 Lars-Åke Friberg Kävlinge Pk 325 137 462
6 Ingemar Kristensson Kävlinge Pk 325 136 461
7 Jan Wahlström M Stenbock 321 137 458
8 Thomas Krook M Stenbock 324 133 457
9 Leif Andersson M Stenbock 322 135 457

10 Roland Ström M Stenbock 322 131 453

Mästerskapet I B
1 Johan Ahlbeck Torna Hällestad 333 139 472 Guld
2 Dick Lindgren M Stenbock 330 141 471 48 Silver
3 Per-Anders Lasson Ystads Pk 330 141 471 47 Brons
4 Goe Nilsson Kullens Pk 327 143 470
5 Pierre Lindberg Lunds Pk 327 141 468
6 Per Modin Torna Hällestad 331 137 468
7 Gunther Rosengren Magnus Stenbock 327 140 467
8 Lars-Åke Friberg Kävlinge Pk 328 138 466
9 Alf Bohman P7 Skif 328 137 465

10 Jan Andersson Kävlinge Pk 326 0 326

1 Dick Lindgren M Stenbock 335 143 478 Guld
2 Johan Ahlbeck Torna Hällestad 332 145 477 Silver
3 Michael Lundkvist Lunds Pk 336 140 476 Brons
4 Pontus Olsson Magnus Stenbock 331 144 475
5 Pierre Lindberg Lunds Pk 333 141 474
6 Per-Anders Lasson Ystads Pk 330 143 473
7 Henrik Nilsson Malmö sj Pk 334 139 473
8 Björn Lindqvist Skurups Pk 330 142 472
9 Lars-Åke Friberg Kävlinge Pk 331 137 468

10 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 332 135 467

1 Anna-Britt Johansson Torna Hällestad 333 140 473 Guld
2 Annika Johansson Magnus Stenbock 330 141 471 Silver
3 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 321 143 464 Brons
4 Marie Fremner Kävlinge Pk 314 135 449
5 Christin Malmberg Skurups Pk 273 120 393
6 Kerstin Ekman Sjöormens Pk 304 134 438
7 Jenny Axelsson M Stenbock 265 108 373

Mästerskapet Öppen C

Mästerskapet Dam



8 Birgitta G Jeppsson Sjöormens Pk 303

1 Gunther Rosengren Magnus Stenbock 335 139 474 Guld
2 Hans Iacobaeus Hörby Pk 326 140 466 Silver
3 Bengt Pettersson Kullens PK 322 134 456 Brons
4 Armas Koivistoinen M Stenbock 314 138 452
5 Leif Johnsson Kullens PK 308 133 441
6 Tommy Fremner Kävlinge Pk 303 134 437
7 Jonny Carlsson Sjöormens Pk 309 128 437
8 Roland Ström M Stenbock 319 0 319
9 Tommy Olsson Pk Elbogen 287 0 287

1 Göran B Andersson     Malmö Pk   323         138       461 Guld 
2 Leif Andersson M Stenbock 322 134 456 Silver
3 Arne Larsson Skurups Pk 325 130 455 Brons
4 Herbert Juhasz Kävlinge Pk 312 134 446
5 Sven Svensson Kävlinge Pk 308 127 435
6 Ingvar Karlsson Hörby Pk 303

1 Pontus Törnquist Torna Hällestad 316 137 453 Guld
2 Emma Nilsson Sjöormens Pk 304 137 441 Silver
3 Malin Axelsson M Stenbock 215 113 328 Brons

Mästerskapet Juniorer

Mästerspet Veteran Yngre 

Mästerskapet Veteran Äldre



Std M
1 Pontus Olsson M Stenbock 317 0 317 B
2 Johan Nilsson Torna Hällestad 286 0 286

1 Goe Nilsson Kullens Pk 338 148 486 S
2 Johan Ahlbeck Torna Hällestad 334 144 478 48 S
3 Dick Lindgren M Stenbock 335 143 478 47 S
4 Jan Andersson Kävlinge Pk 329 143 472 S
5 Lars-Åke Friberg Kävlinge Pk 325 137 462 S
6 Ingemar Kristensson Kävlinge Pk 325 136 461 S
7 Jan Wahlström M Stenbock 321 137 458 S
8 Thomas Krook M Stenbock 324 133 457 B
9 Leif Andersson M Stenbock 322 135 457 S

10 Roland Ström M Stenbock 322 131 453 B
11 Armas Koivistionen M Stenbock 320 0 320 B
12 Per Modin Torna hällestad 320 0 320 B
13 Ola Jönsson Eslöv skg Pk 317 0 317 B
14 Gert Nielsen Kullens Pk 317 0 317 B
15 Bengt Pettersson Kullens Pk 315 0 315 B
16 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 312 0 312 B
17 Per-Anders Lasson Ystads Pk 312 0 312 B
18 Stefan Welander Malmö Pk 311 0 311 B
19 Marie Fremner Kävlinge Pk 305 0 305
20 Tommy Fremner Kävlinge Pk 304 0 304
21 Anders Sjöbergh M Stenbock 298 0 298

1 Pontus Olsson �M Stenbock 326 0 S
2 Johan Nilsson �Torna Hällestad 279 0
3 Jessica Malm �Lunds Pk 276 0

1 Hans Iacobaeus �Hörby Pk 328 137 S
2 25719 �Lunds Pk 319 0 B

1 Johan Ahlbeck �Torna Hällestad 333 139 S
2 Dick Lindgren �M Stenbock 330 141 48 S
3 Per-Anders Lasson �Ystads Pk 330 141 47 S
4 Goe Nilsson �Kullens Pk 327 143 S
5 Pierre Lindberg �Lunds Pk 327 141 S
6 Per Modin �Torna Hällestad 331 137 S
7 Gunther Rosengren �Magnus Stenbock 327 140 S
8 Lars-Åke Friberg �Kävlinge Pk 328 138 S
9 Alf Bohman �P7 Skif 328 137 S

10 Jan Andersson �Kävlinge Pk 326 0 S

Resultat B-Vapen Klass 3

Resultat i A-Vapen Klass 1

Resultat i A-Vapen Klass 3 o 2

Resultat B-Vapen Klass 1

Resultat B-vapen Klass 2



11 Gert Nielsen Kullens Pk 326 0 S
12 Roland Ström �M Stenbock 320 0 B
13 Armas Koivistoinen �M Stenbock 319 0 B
14 Jan Wahlström �M Stenbock 314 0 B
15 Josef Gustin �Billesholm Ekeby 313 0 B
16 Tommy Fremner �Kävlinge Pk 310 0
17 Sven-Erik Nilsson �Kullens Pk 305 0
18 Anders Sjöbergh �M Stenbock 301 0
19 Marie Fremner �Kävlinge Pk 298 0

Resultat KM Ban A 3 man
1 Kävlinge Pk 979

Jan Andersson 329
Lars-Åke Friberg 325
Ingemar Kristensson 325

2 Magnus Stenbock 973
Dick Lindgren 335
Jan Wahlström 321
Pontus Olsson 317

3 Kullens Pk 967
Goe Nilsson 338
Gert Nielsen 317
Sven-Erik Nilsson 312

Resultat KM Ban B 3 Man
1 Magnus Stenbock 983

Dick Lindgren 330
Gunther Rosengren 327
Pontus Olsson 326

2 Kävlinge Pk 964
Lars-Åke Friberg 328
Jan Andersson 326
Tommy Fremner 310

3 Kullens Pk 958
Goe Nilsson 327
Gert Nielsen 326
Sven-Erik Nilsson 305

4 Lunds Pk 922
Pierre Lindberg 327

25719 319
Jessica Malm 276

Resultat B-Vapen Klass 3 Forts



Std M
1 Pontus Olsson Magnus Stenbock 331 144 475 S 
2 Jessica Malm Lunds Pk 315
3 Patrick Larsson Lunds Pk 314
4 Sophia Holmström Torna Hällestad 304
5 Johan Nilsson Torna Hällestad 301
6 Mattias Johansson Kävlinge Pk 298
7 Nina Lund Kullens Pk 280

1 Stefan Welander Malmö Pk 329 B
2 Leif Hiljestrand Malmö Pk 324 B
3 Mikael Höjklint Pk Elbogen 323 B
4 Eddie Karlsson Lunds PK 319
5 Jeffrey Armstrong Lunds Pk 318
6 Peter Andersson Kullens Pk 315
7 Håkan Malmquist Eslövs Skg Pk 314
8 Kent Wallin Eslöv skg Pk 314
9 Erik Thoren Lunds PK 313

10 Per Persson Trelleborgs Psk 310

1 Dick Lindgren M Stenbock 335 143 478 S
2 Johan Ahlbeck Torna Hällestad 332 145 477 S
3 Michael Lundkvist Lunds Pk 336 140 476 S
4 Pierre Lindberg Lunds Pk 333 141 474 S
5 Per-Anders Lasson Ystads Pk 330 143 473 S
6 Henrik Nilsson Malmö sj Pk 334 139 473 S
7 Björn Lindqvist Skurups Pk 330 142 472 S
8 Lars-Åke Friberg Kävlinge Pk 331 137 468 S
9 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 332 135 467 S

10 Ola Jönsson Eslöv skg Pk 329 B
11 Hans-Erik Sjöholm Malmö Pk 328 B
12 Thomas Krook Magnus Stenbock 328 B
13 Ingemar Kristensson Kävlinge Pk 328 B
14 Josef Gustin Billesholm Ekeby 324 B
15 Gert Nielsen Kullens Pk 324 B
16 Jonas Ezzi Lunds Pk 321
17 Robert Backe Lunds Pk 321
18 Jan Wahlström Magnus Stenbock 317
19 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 307

Resultat i C-vapen Klass 1

Resultat i C-vapen Klass 2

Resultat i C-vapen Klass 3



Std M
1 Jenny Axelsson M Stenbock 265 108 373

1 Kerstin Ekman Sjöormens Pk 304 134 438
2 Birgitta G Jeppsson Sjöormens Pk 303

1 Anna-Britt Johansson Torna Hällestad 333 140 473 S
2 Annika Johansson Magnus Stenbock 330 141 471 S
3 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 321 143 464
4 Marie Fremner Kävlinge Pk 314 135 449
5 Christin Malmberg Skurups Pk 273 120 393

1 Gunther Rosengren Magnus Stenbock 335 139 474 S
2 Hans Iacobaeus Hörby Pk 326 140 466 B
3 Bengt Pettersson Kullens PK 322 134 456 B
4 Armas Koivistoinen M Stenbock 314 138 452
5 Leif Johnsson Kullens PK 308 133 441
6 Tommy Fremner Kävlinge Pk 303 134 437
7 Jonny Carlsson Sjöormens Pk 309 128 437
8 Roland Ström M Stenbock 319 0 319
9 Tommy Olsson Pk Elbogen 287 0 287

1 Göran B Andersson Malmö Pk 323 138 461 B
2 Leif Andersson M Stenbock 322 134 456 B
3 Arne Larsson Skurups Pk 325 130 455 B
4 Herbert Juhasz Kävlinge Pk 312 134 446
5 Sven Svensson Kävlinge Pk 308 127 435
6 Ingvar Karlsson Hörby Pk 303

1 Pontus Törnquist Torna Hällestad 316 137 453
2 Emma Nilsson Sjöormens Pk 304 137 441
3 Malin Axelsson M Stenbock 215 113 328

Resultat i Damer Klass 1

Resultat i Veteraner Äldre

Resultat Juniorer

Resultat i Damer Klass 2

Resultat i Damer Klass 3

Resultat i Veteraner Yngre 



Resultat KM C 2009 3 Man
1 M Stenbock 994

Dick Lindgren 335
Pontus Olsson 331
Thomas Krook 328

2 Lunds Pk 990
Michael Lundkvist 336
Pierre Lindberg 333
Jonas Ezzi 321

3 Kävlinge Pk 973
Lars-Åke Friberg 331
Ingemar Kristensson 328
Marie Fremner 314

4 Lunds Pk 2 958
Robert Backe 321
Eddie Karlsson 319
Jeffrey Armstrong 318

5 Kullens Pk 946
Gert Nielsen 324
Peter Andersson 315
Sven-Erik Nilsson 307

Resultat KM C 2009 2 Dam
1 Sjörmens Pk 624

Kristina Nilsson 321
Birgitta G Jeppsson 303

2 M Stenbock 595
Annika Johansson 330
Jenny Axelsson 265



1 1 M Stenbock 654
Gunther Rosengren 335
Roland Ström 319

2 Kullens Pk 630
Bengt Pettersson 322
Leif Johnsson 308

3 Hörby Pk 629
Hans Iacobaeus 326
Ingvar Karlsson 303

4 Kävlinge Pk 611
Sven Svensson 308
Tommy Fremner 303

Resultat KM C 2009 2 Man


